PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.06.2015

№ 406
О внесении изменений в Постановление
от 19.03.2010 № 80 "О Порядке
проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных
правовых актов (проектов нормативных
правовых актов) администрации
Краснокамского городского поселения"
 В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ (ред. от 21.10.2013) "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов"
  Администрация постановляет:

 1.  Внести изменения в  Постановление Администрации Краснокамского городского поселения   от 19.03.2010 № 80 (ред. от 30.06.2011) "О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Краснокамского городского поселения"
 1.1. Абзац 2 пункта 2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Краснокамского городского поселения изложить в новой редакции: «Коррупциогенными факторами являются положения нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов), устанавливающие для правоприменителя необоснованно широкие пределы усмотрения или возможность необоснованного применения исключений из общих правил, а также положения, содержащие неопределенные, трудновыполнимые и (или) обременительные требования к гражданам и организациям и тем самым создающие условия для проявления коррупции».

1.2.  Абзац 2 пункта 2 Порядка  исключить.
2. Опубликовать постановление в газете «Наш город – Краснокамск».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Г.Ю.Рябову.
Глава городского поселения –
глава администрации Краснокамского

городского поселения                                                 Ю.В.Чечеткин